

**Kjære abonnenter på Sprell
Levende**



Sprell Levende - høstpakken 2022

Det nærmer seg sommer, og mange steder planlegges allerede høsten i søndagsskoler og barnegrupper. Høstpakken blir åpnet på nett i løpet av første uke i juli, dette er noen uker senere enn vanlig grunnet lengre produksjonstid. Fysisk sendes pakken ut som vanlig i begynnelsen av august.

For at dere skal kunne begynne planleggingen av høsten, sender vi denne oversikten over hvilke bibelfortellinger som kommer i pakken med de ulike formidlingsalternativene.

Tekster i høstpakken

Det er i alt 12 tekster pr halvår i Sprell Levende.

Gullivergjengen har 2 samlinger til 6 av disse tekstene. I alt 12 samlinger.

Agentklubben har 1 samling til hver av de 12 tekstene. I alt 12 samlinger.

Barnas har 2 tekster i hvert blad. I alt 6 blader pr halvår.

Oversikten over formidlingene framgår av tabellen under:

Tema	Formidlinger	Agentklubben	Gullivergjengen
Peters fiskefangst	Animasjon Formidling med bretteing av fisk og bibelteksten Lekefortelling Formidling med kokt spagetti Flanellograf*	X X	X X X
Peters bekjennelse	Tegneserie Dukkespill	X X	
Enkens gave	Tegneserie Dukkespill Enkelt rollespill (2 vaianter)	X X	X X
Den takknemlige samaritanen	Tegneserie Dukkespill	X X	
Jairus' datter	Tegneserie Storytelling eller enkelt drama Enkle bevegelser og mat Enkelt rollespill Flanellograf*	X X	X X X
Disiplene får se Jesu herlighet	Tale-male Storytelling	X X	
En god far som venter	Tegneserie Lekefortelling Lekefortelling Enkel strektegning Flanellograf*	X X	X X X
Den ubarmhjertige tjeneren	Tegneserie Tegnebilde	X X	
Den barmhjertige samaritanen	Animasjon Lekefortelling med musikk Flanellograf*	X X	X X
Gud kaller Jesaja / Fredsfyrsten	Formidling med fyrstikkeske Tegnefortelling	X X	
Vismennene og flukten til Egypt	Tegneserie Formidling med kart og kamel Formidling med stjernekikkert Formidling med vandring Flanellograf*	X X	X X X
Jesu dåp og fristelse	Tegneserie Dukkespill Flanellograf*	X X	

* Flanellograf-formidlinger finnes bare digitalt på sl.sondagsskolen.no.

Dette kommer også i høstpakken, avhengig av hvilket abonnement dere har:

Tekstveiledning for Gullivergjengen (3-5 år)
Tekstveiledning for Agentklubben (6-9 år)
2 tale-male-ark
10 agentbøker
Velkommenplakat
Flyer til Søndagsskolens dag 28. august

God planlegging til dere alle!

Bare ta kontakt om det er noe dere lurer på og nyt våren videre.

Hilsen oss i Søndagsskolen Norge